
Achizitie una camera Video + mat.nec. racord. la sistemul de suprav. stradal -Com. Vlad

I.D.: 49549520

Data publicarii	08.09.20	Coduri CPV	79714000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.103,43 RON - 1.103,43 RON

Descriere: . Denumire material Cantitate Pret Camere de exterior IP 6 MP DS 2CD-2T52FWD-I8. 1buc x 504.2 =504.2 Patch cord retea Buc 2 x 12.5 =25 Sursa de alimentare 12 V-5A Buc. 1 x 65 = 65 Switch 5 porturi Buc. 1 x 67.23 =67.23 Cablu FTP (cupru) ml 120 x 1,8 =216 Cutie plastic 2x8 = 16 Alte materiale auxiliare (cleme, dibluri, , catarama. banda inox), Set 1 30 30 Total cheltuieli materiale 903.43 Manopera 200 Total materiale si manopera 1103.43
